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Lokaler: 
Endnu har vi ikke fundet en varig løsning men på mandag er Hanne blevet bedt om at komme til et møde 
på kommunen idet de er interesseret i os og gerne vil hjælpe. Hvad de kan byde på ved vi endnu ikke, men 
vi har da lov at være optimistiske. Foreløbig fortsætter vi med aktivitetsaftnerne og gøglertræning på 
Dybvad Skole og rollespillet i Thorup. 
 
Arbejdsweekend: 
Nu starter alle de store aktiviteter snart. Den 8. og 9. maj deltager vi på Saltum Uldmarked med både 
køkken, gøgl, ildshow – ja hele cirkusset skal af sted. Hvis du endnu ikke har tilmeldt dig, så gør det hurtigt 
på hjemmesiden. 
For at vi kan nå at blive færdige, har vi besluttet at holde en arbejdsweekend hos Thorsten og Sussie. Det 
bliver weekenden 24. og 25. april hvor vi skal male vore nye borde og bænke og alt muligt andet. Alle – 
også børn – kan deltage. Den 24. april er der også rollespil på Thorup Hede og køkkengruppen har tilbudt at 
levere lune deller til arbejdsholdet hos Thorsten. 
Send Thorsten en Email, hvis du kan komme. Vi starter kl. 10 og slutter kl. 15. 
Adressen er:  
Storskovvej 69 
9330 Dronninglund 
Email: hpstpost@msn.com 
 
 
Medlemmer: 
Igen i år er der en hel del der ikke har betalt kontingent til trods for flere Emails og tilsendt brev. Det er 
ærgerligt for det har alvorlig konsekvens for vores tilskud. De der ikke har betalt kontingent inden 8 dage vil 
blive slettet af medlemslisten og dermed ikke længere kunne deltage i vore arrangementer. 
 
Rollespil: 
Der er rollespil på lørdag den 24, april. Der er kommet rigtigt godt gang i vores nye rollespil på Thorup Hede 
og nu er vejret også med os. I lørdags var en del af rollespillerne i Lyngså for at hjælpe Nordjyllands ADHD 
forening med at holde børnene aktive medens forældrene holdt møde. Det var rigtigt spændende og der 
var 25 børn + 15 af vore egne deltagere der havde en god lørdag, hvor vi sluttede af med Jettes dejlige 
pandekager. 
 
Middelalderdagene: 
Vi er godt i gang med planlægningen og du kan tilmelde dig på vores hjemmeside. Læg mærke til, at de 
sidste tre aktivitetsaftener er fastsat til at dreje sig om middelalderen og vores deltagelse, Den ene af de tre 
aftner skal vi mødes på Voergård Slot, hvor vi skal se alt vores udstyr efter og spise pølser. 
Køkkengruppen har allerede holdt det første møde og der er planlagt hvad vi skal have at spise. Jeg vil ikke 
røbe noget, men det bliver rigtigt godt. 
 
Telte: 
Vi har jo bestilt nye telte og overdækning for 37.000kr. De er ved at blive produceret og skulle gerne være 
klar til Saltum. 
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Saltum Uldmarked: 
Vi er efterhånden 30 tilmeldte men der er naturligvis plads til endnu flere. Vi skal have hele køkkenet med 
og derfra skal vi sælge både mad og drikkevarer. Gøglerne skal optræde, vi skal lave lidt ”larm i gaden” og 
lørdag aften bliver der mulighed for at tilmelde sig aftensmad og hygge som vi slutter af med et ildshow for 
hele byen. 
Alt vores udstyr bliver pakket fredag og kørt til Saltum sidst på eftermiddagen. Hvis du vil med op og stille 
lejren op, så send en tilmelding til kurt@alfa‐web.dk. Der er mulighed for at overnatte i eget telt og der er 
får pladser i en spejderhytte. 
Det hele slutter søndag kl. 16, hvor vi håber så mange som muligt vil deltage i at pakke lejren sammen igen. 
Det skal nok blive hyggeligt og vi får afprøvet alt vores udstyr inden middelalderdagene. 
 
Vi ses 
 
Kurt 
 

mailto:kurt@alfa-web.dk

